Maxi Neto, 170, Centro, Itaporanga-SE R$ 34.113,23

13 UMBAÚBA Fórum Eleitoral da 35ª Zona, Rua Aniceto
Lima, s/n, Centro, Umbaúba-SE R$ 678,24

TOTAL R$ 978.227,21

(...)

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

5.1 O valor total do presente contrato importa em R$ 978.227,21 (novecentos e
setenta e oito mil duzentos e vinte e sete reais e vinte e um centavos), em
conformidade com os valores fixados por localidade, nos moldes da tabela
descritiva constante do item 1.2.1 deste Instrumento.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA

3.1. A vigência do presente Termo Aditivo será iniciada a partir da data de sua assinatura.